
ໃບລາຍງານຜົນການດຳເນີນງານ
ແບບ:FS.02/CB

ສໍາລັບງວດ 2 ສິ້ນສຸດວັນທີ 30/06/2018
ສໍານັກງານໃຫຍ່ + ທຸກສາຂາ

ລ/ດ ເນ້ືອໃນລາຍການ

ຫົວໜ່ວຍ 1,000,000 ກີບ

ໝາຍ
ເຫດ

ຈຳນວນເງິນ

ງວດນ້ີ ງວດກ່ອນ

 ກ. ລາຍຮັບ ແລະ ລາຍຈ່າຍໃນທຸລະກິດ   

 + ລາຍຮັບດອກເບ້ຍ ແລະ ທ່ີຖືວ່າຄືດອກເບ້ຍ    

1.1 ດອກເບ້ຍ ແລະ ທ່ີຖືວ່າດອກເບ້ຍຮັບຈາກການເຄ່ືອນໄຫວລະຫວ່າງທະນາຄານ    

1.2 ດອກເບ້ຍ ແລະ ທ່ີຖືວ່າດອກເບ້ຍຮັບຈາກການເຄ່ືອນໄຫວກັບລູກຄ້າ    

1.4 ດອກເບ້ຍ ແລະ ທ່ີຖືວ່າຄືດອກເບ້ຍຮັບຈາກການລົງທຶນໃນຫລັກຊັບ    

 - ລາຍຈ່າຍດອກເບ້ຍ ແລະ ທ່ີຖືວ່າດອກເບ້ຍ    

2.1 ດອກເບ້ຍ ແລະ ທ່ີຖືວ່າດອກເບ້ຍຈ່າຍໃນການເຄ່ືອນໄຫວລະຫວ່າງທະນາຄານ    

2.2 ດອກເບ້ຍ ແລະ ທ່ີຖືວ່າດອກເບ້ຍຈ່າຍໃນການເຄ່ືອນໄຫວກັບລູກຄ້າ    

     I. ຜິດດ່ຽງລາຍຮັບ-ລາຍຈ່າຍດອກເບ້ຍ (1+2+3)    

 + ລາຍຮັບຄ່າທໍານຽມ ແລະຄ່າບໍລິການທາງດ້ານການເງິນ    

 - ລາຍຈ່າຍຄ່າທໍານຽມ ແລະ ຄ່າບໍລິການທາງດ້ານການເງິນ    

 +/- ກໍາໄລ ຫລື ຂາດທຶນສຸດທິຈາກການແລກປ່ຽນເງິນຕາຕ່າງປະເທດ    

   II. ລາຍຮັບສຸດທິໃນການທຸລະກິດ (I + 3+..  13)    

 ຂ. ລາຍຮັບ ແລະ ລາຍຈ່າຍປົກກະຕິ   

 + ລາຍຮັບອ່ືນໆໃນການທຸລະກິດ    

 - ລາຍຈ່າຍບໍລິຫານທົ່ວໄປ    

16.1 ລາຍຈ່າຍກ່ຽວກັບພະນັກງານ    

16.2 ລາຍຈ່າຍບໍລິຫານອ່ືນໆ    

- ລາຍຈ່າຍຄ່າຫລຸ້ຍຫ້ຽນ ແລະ ຄ່າເຊື່ອມມູນຄ່າຊັບສົມບັດຄົງທ່ີ ທີ່ມີຕົວຕົນ    

ແລະ ບ່ໍມີຕົວຕົນ    

- ລາຍຈ່າຍອ່ືນໆໃນການທຸລະກິດ

+/- ສ່ວນໄດ້ ຫຼື ສ່ວນເສຍສຸດທິ ກ່ຽວກັບການແປງມູນຄ່າໜີ້ຕ້ອງຮັບ ແລະ ລາຍການ

ນອກໃບສະຫລຸບສັບສົມບັດ

19.1 ຄ່າເຊື່ອມມູນຄ່າໜີ້ຕ້ອງຮັບ ແລະ ໜີ້ຕ້ອງສ່ົງ

19.2 ເກັບຄືນຄ່າເຊື່ອມມູນຄ່າໜີ້ຕ້ອງຮັບ ແລະ ໜີ້ເສຍເກັບຄືນໄດ້

+/- ສ່ວນໄດ້ ຫຼື ສ່ວນເສຍສຸດທິກ່ຽວກັບການແປງມູນຄ່າ ຊ.ຄ.ທ ການເງິນ

III. ລາຍຮັບ - ລາຍຈ່າຍປັກກະຕິສຸດທິ (15+..20)

IV. ຜົນໄດ້ຮັບກ່ອນລາຍການພິເສດ (II_III) 

ອາກອນກຳໄລ

V. ຜົນໄດ້ຮັບກ່ອນອາກອນກຳໄລ (IV ລົບ 21)

ລວມກຳໄລ (ຂາດທຶນ) ນອກການທຸລະກິດສຸດທິ (22+23+24)

1

2

9
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17
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20

21

15,503.44

(16,343.50)

(9,870.93)

(6,472.57)

(3,703.71)

0.00

(16,454.68)

112.94

0.00

(2.91)

115.85

0.00

(20,885.51)

22,686.31

5,691.43

16,994.88

16,994,88

128,830.25

11,835.14

116,945.11

50.00

(94,169.38)

29,294.76

64,874.62

34,660.87

8,227.31

(340.40)

1,024.05

43,571.82

ໝາຍເຫດ: ຂໍ້ມູນນີ້ຍັງບໍ່ທັນໄດ້ຮັບການກວດກາຈາກບໍລິສັດກວດກາພາຍນອກ ນະຄອນຫລວງວຽງຈັນ, ວັນທີ 10/07/2018

ຜູ້ສັງລວມ ຫົວໜ້າບັນຊີ ຜູ້ອໍານວຍການທະນາຄານ

261,062.12

25,083.16

235,878.96

100.00

(191,540.16)

58,375.73

133,164.44

69,521.96

15,041.24

(862.46)

1,989.68

85,690.41

30,358.84

(37,462.83)

(19,732.46)

(17,730.37)

(7,264.22)

0.00

(32,357.18)

(7,341.46)

0.00

(11,384.68)

4,043.22

0.00

(54,066.85)

31,623.56

7,589.65

24,033.90

24,033.90



ໃບລາຍງານຖານະການເງິນ
ແບບ:FS.01/CB  

ສໍາລັບໄຕມາດ 2 ສິ້ນສຸດວັນທີ 30/06/2018

ສໍານັກງານໃຫຍ່ + ທຸກສາຂາ

ລ/ດ ລາຍການຊັບສິນ

ຫົວໜ່ວຍ 1,000,000 ກີບ
ໝາຍ
ເຫດ

ຈຳນວນເງິນ

 ເງິນສົດ ແລະເງິນຝາກຢູ່ທະນາຄານກາງ    

 1. ເງິນສົດ ແລະທີ່ຖືວ່າຄືເງິນສົດ    

 2. ເງິນຝາກບໍ່ມີກຳນົດ    

 3. ເງິນຝາກມີກຳນົດ    

 ໜີ້ຕ້ອງຮັບຈາກທະນາຄານອື່ນ    

 1. ເງິນຝາກບໍ່ມີກຳນົດ    

 2. ເງິນຝາກມີກຳນົດ    

 3. ເງິນໃຫ້ກູ້ຢືມ ແລະເງິນລ່ວງໜ້າສຸດທິ    

 ຫລັກຊັບຊື້ໂດຍມີສັນຍາຂາຍຄືນ    

 ເງິນລົງທຶນໃນຫລັກຊັບສຸດທິ    

 1. ຫລັກຊັບເພື່ອຄ້າ    

 2. ຫລັກຊັບເພື່ອຂາຍ    

 3. ຫລັກຊັບລົງທຶນ    

 ເງິນໃຫ້ກູ້ຢືມ ແລະເງິນລ່ວງໜ້າໃຫ້ລູກຄ້າ    

 ເງິນລົງທຶນໃນວ/ກໃນກຸ່ມ, ບ/ສຮ່ວມທຶນ ແລະ ກິດຈະການຄຸ້ມຄອງຫລັກຊັບ    

 ສິນເຊື່ອເຊົ່າ-ຊື້ ແລະໃຫ້ເຊົ່າການເງິນ    

 ຊັບສົມບັດຄົງທີ່ສຸດທິ    

 1. ຊ.ຄ.ທ ພວມຊື້ ແລະ ພວມກໍ່ສ້າງ    

 2. ຊ.ຄ.ທ ບໍ່ມີຕົວຕົນ    

 3. ຊ.ຄ.ທ ມີຕົວຕົນ    

 ທຶນຈົດທະບຽນບໍ່ທັນໄດ້ຖອກ    

 ຊັບສິນອື່ນໆ    

 1. ດອກເບ້ຍ ແລະລາຍຮັບອື່ນໆຄ້າງຮັບ    

 2. ບັນຊີລະຫວ່າງສຳນັກງານໃຫຍ່ກັບສາຂາ    

 3. ອື່ນໆ    

ໝາຍເຫດ: ຂໍ້ມູນນີ້ຍັງບໍ່ທັນໄດ້ຮັບການກວດກາຈາກບໍລິສັດກວດກາພາຍນອກ

1,102,866.38

53,069.26

843,679.09

206,118.04

246,198.12

206,198.12

40,000.00

0.00

0.00

5,000.00

0.00

0.00

5,000.00

4,198,676.79

18,020.15

0.00

22,847.06

592.66

6,009.07

16,245.33

0.00

216,683.96

34,425.25

0.00

182,258.71

5,810,292.45

889,024.52

53,630.08

641,920.67

193,473.76

287,492.13

247,492.13

40,000.00

0.00

0.00

5,000.00

0.00

0.00

5,000.00

4,286,120.41

17,749.88

0.00

26,324.13

264.03

9,134.69

16,925.42

0.00

169,643.15

35,799.07

0.00

133,844.07

5,681,354.21

ຜູ້ສັງລວມ ຫົວໜ້າບັນຊີ ຜູ້ອໍານວຍການທະນາຄານ
ນະຄອນຫລວງວຽງຈັນ, ວັນທີ 10/07/2018

ລວມຍອດສັບສິນ

I

II

III

IV

V

VI

VII

VIII

IX

X

ງວດນີ້ ງວດກ່ອນ



ໃບລາຍງານຖານະການເງິນ
ແບບ:FS.01/CB  

ສໍາລັບໄຕມາດ 2 ສິ້ນສຸດວັນທີ 30/06/2018

ສໍານັກງານໃຫຍ່ + ທຸກສາຂາ

ຫົວໜ່ວຍ 1,000,000 ກີບ

ໝາຍເຫດ: ຂໍ້ມູນນີ້ຍັງບໍ່ທັນໄດ້ຮັບການກວດກາຈາກບໍລິສັດກວດກາພາຍນອກ

ຜູ້ສັງລວມ ຫົວໜ້າບັນຊີ ຜູ້ອໍານວຍການທະນາຄານ
ນະຄອນຫລວງວຽງຈັນ, ວັນທີ 10/04/2018

ລ/ດ ລາຍການໜີ້ສິນ
ໝາຍ
ເຫດ

ຈຳນວນເງິນ

 ໜີ້ຕ້ອງສົ່ງໃຫ້ທະນາຄານ ແລະສະຖາບັນການເງິນອື່ນ    

 1. ເງິນຮັບຝາກບໍ່ມີກຳນົດ    

 2. ເງິນຮັບຝາກມີກຳນົດ    

 3. ເງິນກູ້ຢືມ    

 4. ໜີ້ຕ້ອງສົ່ງອື່ນໆໃຫ້ທະນາຄານ ແລະ ສະຖາບັນການເງິນອື່ນ    

 ໜີ້ຕ້ອງສົ່ງໃຫ້ລູກຄ້າ    

 1. ເງິນຮັບຝາກບໍ່ມີກຳນົດ    

 2. ເງິນຮັບຝາກມີກຳນົດ    

 3. ໜີ້ຕ້ອງສົ່ງອື່ນໆໃຫ້ລູກຄ້າ    

 ຫລັກຊັບຂາຍໂດຍມີສັນຍາຊື້ຄືນ    

 ໜີ້ຕ້ອງສົ່ງທີ່ກໍາເນີດຈາກການຈ່າຍໜ່າຍຫລັກຊັບ    

 ໜີ້ສິນອື່ນໆ    

 1. ດອກເບ້ຍ ແລະລາຍຈ່າຍອື່ນໆຄ້າງຈ່າຍ    

 2. ບັນຊີລະຫວ່າງສຳນັກງານໃຫຍ່ກັບສາຂາ    

 3. ອື່ນໆ    

     

ທຶນ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄືທຶນຂອງທະນາຄານ    

 1. ທຶນຈົດທະບຽນ    

 2. ສ່ວນເພ່ີມມູນຄ່າຮຸ້ນ    

 3. ຄັງສຳຮອງຕາມກົດໝາຍ    

 4. ຄັງຂະຫຍາຍທຸລະກິດຂອງທະນາຄານ    

 5. ຄັງສຳຮອງອື່ນໆ    

 6. ສ່ວນຜິດດ່ຽງຈາກການຕີມູນຄ່າຄືນໃໝ່    

 7. ເງິນແຮຕາມຂໍ້ກຳນົດ    

 8. ກຳໄລຂາດທຶນສະສົມ(+/-Œ)    

 9. ຜົນໄດ້ຮັບລໍຖ້າຮັບຮອງ(+/Œ-)    

10. ຜົນໄດ້ຮັບໃນປີ(+/Œ-)    

11. ເງິນຊ່ວຍໝູນ ແລະ ທຶນທ່ີລັດໄດ້ຈັດສັນ    

12. ໜີ້ຕ້ອງສົ່ງສຳຮອງ    

861,788.66

0.00

577,335.53

284,453.13

0.00

4,198,009.93

482,796.39

3,699,486.48

15,727.07

0.00

0.00

172,998.87

129,658.54

0.00

43,340.34

5,232,797.47

448,556.74

381,251.20

0.00

25,206.29

0.00

0.00

0.00

25,104.38

0.00

0.00

16,994.88

0.00

0.00

5,681,354.21

754,140.18

0.00

549,949.20

204,190.97

0.00

4,403,291.06

490,904.87

3,902,812.21

9,573.98

0.00

0.00

196,399.68

137,820.08

0.00

58,579.60

5,353,830.91

456,461.54

381,251.20

0.00

25,206.29

0.00

0.00

0.00

25,970.15

0.00

0.00

24,033.90

0.00

0.00

5,810,292.45ລວມຍອດໜີ້ສິນ ແລະ ທຶນ

I

II

III

IV

V

VI

 ລວມໜີ້ສິນ

ງວດນີ້ ງວດກ່ອນ


